

RASTIVARSAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1999

YLEISTÄ

Päättynyt toimintavuosi oli seuran kahdeskymmenesensimmäinen. Rastivarsat kuului kertomusvuonna valtakunnallisella tasolla Suunnistus- ja Kuntourheiluliittoon sekä aluetasolla SSL:n Lahden alueeseen ja SVUL:n Lahden piiriin. Kilpailumenestys oli hyvä. Seura saavutti ensimmäiset suomenmestaruutensa. Ensimmäisen ja toisen mestaruuden hankki Kaija Dahlman normaalimatalla ja pikamatalla. Vävy-poika Mika Tervala jatkoi kultaputkea pyöräsuunnistuksessa miesten sarjassa. H-50 sarjan Paavo Inkinen saavutti SM-yössä hopeatilan. SM-pisteitä seura keräsi ennätysmäärän eli 37.

Nuorisotoiminta tehostui kertomusvuoden aikana.

Seuralehti ilmestyi neljä kertaa säilyttäen vankan suosion jäsenistön keskuudessa.

Emit-leimausjärjestelmää käytettiin useilla kuntorasteilla.

Talkoita tehtiin runsaasti. Joulukuusia kerättiin, myytiin ja leikattiin, verotoimistoa muutettiin kilpailujen järjestämisen lisäksi.

JOHTOKUNTA

Seuran puheenjohtajana toimi Veli-Matti Onnela, varapuheenjohtajana Heikki Lario, sihteerinä Jorma Hämäläinen sekä muina johtokunnan jäseninä Matti Lankinen, Kirsi Arvela, Markku Toivonen, Risto Orava, Markku Hämäläinen ja Jouni Tourunen.

Rahastonhoitajana toimi Veli-Matti Onnela. Tilintarkastajina olivat Paavo Aura ja Eero Viirola ja varalla Jorma Vottonen ja Seppo Hulkkonen.

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna yhdeksän kertaa, joissa käsiteltiin 108 asiaa. Sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, joissa osanottajia 57.

Seuran karttavaliokuntaa veti Jorma Hämäläinen, valmennusvaliokuntaa Markku Hämäläinen, kuntosuunnistusvaliokuntaa Matti Lankinen, nuorisovaliokuntaa Markku Toivonen, tiedotusvaliokuntaa Jouni Tourunen sekä talkoo- ja talousvaliokuntaa Timo Hämäläinen.

Seuralehteä toimitti Jouni Tourunen, taitosta huolehtivat Jussi Pohjola ja Arto Henttonen.

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä oli 254. Jäsenistä oli miehiä 114, naisia 60, poikia 39 ja tyttöjä 41. Jäsenmaksu oli 60 mk aikuisilta, nuorilta 20 mk ja perheeltä 100 mk.

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuralehti "Rastiväli" ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa. Numero 3/99 ilmestyi AM-pikamatkojen kisalehtenä 10.8. Rastiväliä toimittivat Jouni Tourunen ja Mervi Suni (2/99) sekä taittoivat Arto Henttonen (1 ja 4/99) ja Jussi Pohjola (2 ja 3/99). Kristian Leppänen ylläpiti Rastivarsojen nettisivua.

Ravaringin tiedotuslehtinen "RavarinkiNews" ilmestynyt noin kerran kuukaudessa Minna Konttilan toimesta. Seuran tapahtumista (mm. Rasvanpolttorastit, Oravapolku ja harjoitukset) ilmoitettiin ja suunnistustuloksia julkaistiin entiseen tapaan Orimattilan Sanomien palstoilla ja urheilusivuilla.

KARTOITUSTOIMINTA

Tuhkurinjärven kartta valmistui aluepikamatkoja varten. Maastotyön suoritti Sergei Sibilev ja ATK-piirustuksen hoiti Lars Stenstrand. Lars Stenstrand täydensi ja piirsi Käkelän kartan. Molemmat kartat olivat mittakaavaltaan 1:10000, kooltaan A4 ja ne tulivat painosta kesäkuun lopulla.

SM-2000-kartan srereotulkinta valmistui huhtikuussa Suuntakartan toimesta. Maastotyön suoritti kesän aikana pääosin Reijo Käkelä. Pennalan kartan maastotyöt aloitettiin.

VALMENNUSTOIMINTA

Ennätyksellisen menestyksenkäs vuosi oli tulosta myös aiemmista hyvistä valmennusvuosista, koska suunnistus kestävyyslajina vaatii pitkäjänteistä harjoitustoimintaa. Nuoria saimme lisää kilpailuihin ja harjoittelun pariin.

Massaviesteihin ja Jukolaan osallistuvien määrät näyttivät suunnistusharrastuksen levävän yhä toiminta-alueellamme.

Pääsarjojen edustussuunnistajat (n. 25) harjoittelivat Ravaringin nimellä. Tapahtumia mm. kerran kuussa leiri ja testijuoksu (Vierumäellä kaksi kertaa ja Tampereella ja Lahdessa kerran). Kesällä viikonloppuleirejä kisojen yhteydessä. Maaliskuulla pitkä testijuoksu ennätysosanotolla (18 hlöä).

Harjoittelun kannustetukea jaettiin menestyksen ja harjoitusraporttien perusteella bonusjärjestelmän mukaisesti.

Uututena kokeilimme keväällä taitoiltoja (4 kpl) oravapolkutapahtumien yhteydessä, osallistuvien määrän ollessa 6-10 hlöä/ilta.

Viikkoharjoitukset pyörivät seuraavasti:

Talvikaudella maanantaisin kaukalopallovuoro (5 krt), tiistaisin jumppavuoro/syksyllä keskiviikkoisin osallistujia 15/krt. Torstaisin yhteislenkki Orimattilassa ja Lahdessa, lauantaina pelivuoro osallistujia 8/krt. Ikämiehet lenkkeilivät lauantaina koukkupolvina.

Kesäkaudella; tiistaisin yhteislenkki ampumaradalla, torstaisin suojuoksuharjoitus ja erillisiä taitoharjoituksia 8 kpl, viesteihin valmistavina harjoitteina ja yöharjoituksina.

Pääleireinä koko seuralle ja muille halukkaille suunnistajille järjestettiin Pohjois-Norjan leiri Sörreisaan 4-pv:n rastiviikolle kesäheinäkuun vaihteessa, osallistujia 58 kpl, joista ravalaisia 26. Kevään taitoleirille Etelä-Ruotsiin osallistui 6 miessuunnistajaa.

Rastivarsat kuuluu SSL:n Suunta-Huipulle seurarenkaaseen.

Lahden Suunnistusalueen koulutusvastaavana toimi Matti Laitinen ja aluevalmentajana Markku Hämäläinen.

Valmennustoimintaan kirjattiin 1420 suorituskertaa, joista alle 19 vuotiailla 202.

Suunnistusvalmentajia seuralla on seuraavasti:

SVT	1 kpl
A-taso	6 kpl
B-taso	8 kpl
C-ohjaajia	26 kpl

KUNTOSUUNNISTUSTOIMINTA

Kuntosuunnistustapahtumia järjestettiin 25 kpl. Niissä kirjattiin 801 suoritusta, joista tyttöjen 47, poikien 9, naisten 137 ja 608 miesten suorittamana.

Kuntorastien palkitsemistilaisuus järjestettiin syyskokouksessa. Parhaina palkittiin E-rata naiset Tiina Aalto, D-rata naiset Tiina

Räty, C-rata tytöt Hanna Laine, C-rata naiset Susanna Hämäläinen, E-rata miehet Heikki Pitkänen, D-rata miehet Arto Henttonen, C-rata pojat Antti Laine.

Emit-leimausjärjestelmää opeteltiin viidessä tapahtumassa ja se sai kiitosta niin suunnistajilta kuin järjestäjiltä. Kuntorastien yhteydessä järjestettiin seuran mestaruuskilpailut.

NUORISOTOIMINTA

Talvikaudella pidettiin taukoa. Nuoret osallistuivat Jymyn Ski-Teamin Hopeasompatapahtumiin.

Oravapolulla jatkettiin kevät- ja syyskaudella. Tapahtumia oli yhteensä 18, joissa osallistumiskertoja 582 ja lisäksi vanhempien ja ohjaajien 221 kertaa.

Oravapolulle osallistui vuoden aikana 62 eri lasta, keskimäärin 32 osallistujaa tapahtumaa kohden.

Toisen kerran järjestettiin koulujenvälinen suunnistuskilpailu Hiihtokeskuksen maastossa, jossa osallistujia 64.

Nuorten Jukolaan osallistuttiin yhdellä joukkueella ja sijoitus 81. Alueen joukkueeseen osallistui lisäksi 3 oravaa.

Kuntorasteilla nuoret kävivät harjoittelemassa viikoittain.

Myllylän päiväkodin lapsille ja henkilökunnalle järjestettiin suunnistuksen ohjausta, mukana 45 lasta ja 10 aikuista.

Keskuskoulun 2 A-luokka sai suunnistuksen ohjausta, mukana 18 lasta ja 1 opettaja.

Nuoret osallistuivat eri leiritapahtumiin ja kauden päätösleiri järjestettiin perinteisesti Kolin maastossa yhteistyössä Jymyn Ski-Teamin kanssa.

KILPAILUTOIMINTA

JÄRJESTETYT KILPAILUT:

-aluemestaruuspikamatkat Sammalistossa 10.8. Osanottajia 218. Ratamestarina Jouni Wallin ja kilpailunjohtajana Juha Suomela.

KILPAILUMENESTYS:

Kilpailumenestys oli hyvä. SM-mitaleille ylsivät Kaija Dahlman normaali- ja pikamatkan kultaa D50, Mika Tervala pyöräsuunnistus kultaa H21 ja H50 SM-yö Paavo Inkinen hopeaa. H21-sarjassa Jari Lehtonen ja Sergei Sibilev suunnistivat hyviä sijoituksia. Muutamissa viestiliigan osakilpailuissa tuli hyviä suorituksia. Susiviestissä tuli 5 sija. Eukkoviestissä miehet olivat 13. ja naiset 9. Jukolassa seuran sijoitus oli 67. Jukolan viestissä seuran värejä veivät Ville Halonen, Heikki Jokinen, Jari Lehtonen, Kimmo Karhu, Jussi Pohjola, Tuukka Tuomala ja Sergei Sibilev. II-joukkue oli 133, III-joukkue 248, IV-joukkue 409, V-joukkue 671, VI-joukkue 822 ja VII-joukkue 886. Venlajoukkueet sijoituivat sijoille 122, 331 ja 490. Halikkoviestissä, joka mittaa seurojen suunnistustason ja laajuuden saavutettiin seuraennätys 16. tila. Seura otti osaa ensimmäistä kertaa Ruotsissa 25-Mannakavleniin saavutuksena 52. sija. Nuorten Jukolasta Kirkkonummelta oli tuloksena seuraennätys 81. sija.

Kansallisissa ja am-kisoissa useat suunnistajamme ylsivät huippusijoituksille. Uudistuneessa maakuntaviestistä seura saavutti pääsarjan voiton. Lahden alueen parhaina palkittiin Jari Lehtonen, Mika Tervala ja Lauri Suomela sarjoissaan.

Am-mitaleita tuli seuraavasti:

HS-viesti 3 kultaa 2 hopeaa

HS	1	kultaa	3	hopeaa	1	pronssi
HS-pika	3	kultaa	4	hopeaa	2	pronssia
Latusuunnistus	6	kultaa	5	hopeaa		
Pyöräs	3	kultaa				
Pitkät	2	kultaa	2	hopeaa	1	pronssi
Pikamatkat	6	kultaa	7	hopeaa	7	pronssia
Partiosuunnistus	4	kultaa	3	hopeaa	2	pronssia
Päivä	9	kultaa	7	hopeaa	4	pronssia
Viesti	4	kultaa	5	hopeaa	2	pronssia
Yö	4	kultaa	4	hopeaa	2	pronssia
AOK	2	kultaa	1	hopeaa	2	pronssia

YHT 47 kultaa 43 hopeaa 23 pronssia

I-luokan ratamestareita ovat Esko Eskola, Heikki Lario, Matti Laitinen ja Pentti Rautavuo. II-luokan ratamestareita ovat Markku ja Jorma Hämäläinen, Kalevi Kaija, Matti Lankinen, Risto Orava, Pekka Raunio, Jorma Reitti, Tuukka Tuomala, Jussi Pohjola ja Jouni Wallin.

MUISTAMISET

Syyskokouksessa palkittiin seuran parhaina: H21 Jari Lehtonen, D21 Päivi Orava, nuori Lauri Suomela, tyttö Tiina Aalto, SM-mitalistit Mika Tervala, Kaija Dahlman ja Paavo Inkinen. Nuorista ikäluokkansa parhaina palkittiin Tanja Syrjäläinen, Heini Tourunen, Hanna Laine, Antero Komi, Antti Laine, Lassi Toivonen ja Heikki Rautala.

Pistepokaalin am-menestyksestä voitti Henry Nyberg.

Heikki Lario kutsuttiin syyskokouksessa seuran kunniapuheenjohtajaksi. Tauno Backmania, Jorma Reittiä ja Timo Hämäläistä muistettiin merkkipäivän johdosta.

Seuran perustajajäsen, pitkäaikainen puheenjohtaja ja kunniapuheenjohtaja Eero Viirola saatettiin haudan lepoon lokakuussa.

RASTIVARSAT RY

JOHTOKUNTA